Ngudi ky: Phong Kinh té Ha ting
Thoi gian ky: 16.08.2021 14:37:37 +07:00

'UBND HUYEN CAM MY CONG HOA XA HQOI CHU NGHTA VIET NAM
PHONG KINH TE VA HA TANG Poc 1ap - Tw do - Hanh phtc
S6: AU/KTHT cam My, ngay 16 thang 8 nam 2021

V/v xlc tién thwong mai tiéu thu néng
san trong boi canh dich Covid-19 dién
bién phuc tap.

Kinh gri: -S& Cong thvong tinh Bong Nai

Thuc hién van ban s6 2735/SCT -TM ngay 01/06/2021 cla S& Cong
thwong tinh Bong Nai UBND huyén , vé viéc xuc tién thwong mai ti€éu thu ndng
san trong bdi canh dich Covid-19 dién bién phtrc tap.

Hién nay trén dia ban huyén lvgng néng san dén thoi gian thu hoach chua
tiéu thu con rat 16n, dac biét la ci dau trén dia ban xa Xuan B6ng ( gan 600 tan
can duoc tiéu thu), Phong Kinh té va Ha tang huyén t6 chirc ra soat tinh hinh
tiéu thu ddi voi cac mat hang néng san trén dia ban huyén c6 nhu cau xic tién
thwong mai trong b6i canh dich Covid-19 dién bién phtc tap. (kém theo danh
sach néng dan can ho trg tiéu thu ndng san).

Trén day la ndi dung ra soat ciia Phong Kinh té va Ha tang gri S& Cong
thuong ./

Noi nhan: KT. TRUONG PHONG
. UBND* huyén b/c;

- Truéng, pho phong;
- Lwu: VT-TM.

PHO truvédng phong

hanh
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Ho va tén

Nguyén Van Tho
Nguyén Van Tho
Tran Van Nhan
Poan Vin Hiéu
Trrong khac Hién
Déng Tién Sy
Vong Vay

Phan Binh

Pham Van Bui
Tran Thi chac
bang Binh Hiép
Pham Thai
Vuwong An

Vi Binh Vén

Bui Hru NghTa
Nguyén Kim Vi
Hoang Van Quoc
Phan Thi Bé Nhé
Vong Nhuc Sang
Nguyén Van Vinh
Nguyén Van Diing
Lé Thanh Hién
Pham Trung Hau
Chuéng A Sdm(Kéo)
Lé Thi Diép Lién
Thé Van Son

V06 Van Tiém/

DANH SACH NONG DAN CAN HO TRO KET NOI TIEU THU SAN PHAM

Pia chi

ap 8, Xuan Tay
ap 9, Xuan Tay
dp 12, Xuan Tay
12, Xuéan Tay
12, Xuén Tay
12, Xuén Tay
12, Xuan Tay
12, Xuan Tay
12, Xuén Tay
12, Xuén Tay
12, Xuén Tay
12, Xuén Tay
12, Xuan Tay
12, Xuén Tay
12, Xuén Tay
12, Xuan Tay
12, Xuan Tay
12, Xuan Tay
12, Xuéan Tay
12, Xuén Tay
ap 12, Xuan Tay

dp 1, Lam San

dp 1, LAm San

dp 1, Lam San

dp 1, Lam San

dp 1, Lam San

'c plidp 1 La4m San

Qn Q» Qx Qo x Qn x Qn QO %

QD

Q> Q. Qn» Q> Q> Q.
T © © T T T T T T T T T T T T T ©

o . Mat hang san
S6 dién thoai .
XUuat

NGAY 10/8/2021

0989.716.902 Vit
0989.716.903 vit
0773.471.401 Heo
0339.385.115 dé
0984.246.790 heo thit
0356.925.868 heo thit
0983.029.512 heo thit
0976.051.223 Dé
0986.724.571 Dé
0978.447.920 Dé
0975.485.977 Dé
0398.221.564 Dé
0974.066.059 Dé
0966.007.481 Dé
0987.750.095 Dé
0933.658.004 Dé
0778.877.739 Dé
0375.669.377 Dé
0971.810.059 Dé
0907.889.968 Dé
0937.122.289 Dé
0976.032.906 Dua leo
0393.393.210 Kho qua
0978.772.513 Kho qua
0362.800.335 Khé qua
0379.549.722 Kho qua
0365.090.080 Kho qua

S6 lvgng/ Quy
mo

2,2
0,84
11

4,5
0,4
0,8
0,2
0,2
1,2

0,5

12
3,2
1,6
1,4
14
3,5
10
15
15
7,5
7,5
7,5

Pon vi

Duv kién thoi gian thu
hoach/ xudt chudng

cudi thang 8/2021

da t¢i thoi diém xudt ban

thang 8/2021
thang 8/2021
thang 8/2021
thang 8/2021
thang 8/2021
thang 8/2021
thang 8/2021
thang 8/2021
thadng 8/2021
thadng 8/2021
thang 8/2021
thang 8/2021
thang 8/2021
thang 8/2021
thang 8/2021
thang 8/2021
thang 8/2021
thang 8/2021
thang 8/2021
Pang Thu
Pang Thu
bang thu
Pang thu
Pang thu
Pang thu
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Nguyén Can
Nguyén Van Xiéu
Chuéng Ly Dudng
Db Dodn Thinh
Ho6 A Céau

H6 Manh Tung

D6 Vin Diing
Nguyén Van T6t
Tran Van Dai

Tran Hong D¢

Lé Thi Thinh

Bui Van Long
Nguyén Van Séng
Nguyén Van Loi
Nguyén Hai Dang
Hoang Thi Tam
Nguyén Thanh Tuén
Nguyén Thanh Son
Pham Xuéan Huwng
Phan Van Huynh
V8 Thanh Son

Lé Trong Nhan
Nguyén Van Hiéu
Pham Trung X0
Tran Van Huwong
Lé Quy Shu

BUi Van Ha
Nguyén Thi Huyén
Ly Truong Kim

1, Xuan Tay
1, Xuén Tay
1, Xuén Tay
1, Xuén Tay
1, Xuén Tay
1, Xudn Tay
1, Xuén Tay
1, Xuén Tay
1, Xuén Tay
1 Xuén Tay
1, Xuén Tay
1, Xuén Tay
1, Xuén Tay
1, Xuén Tay
1, Xuén Tay
1, Xuén Tay
1, Xuan Tay
1, Xuén Tay
1, Xuén Tay
1, Xuén Tay
1, Xuan Tay
1, Xuén Tay
10, Xuén Tay
10, Xuén Tay
10, Xuén Tay
10, Xuén Tay
10, Xuan Tay
10, Xuén Tay
10, Xuén Tay

NGAY 14/8/2021

0345.349.832
0355.829.509
0937.358.736
0374.825.218
0933.485.405
0934.087.567
0359.604.997
0365.835.054
0353.350.070
0798.524.722
0974.536.395
0337.631.245
0337.497.001
0986.740.204
0972.778.584
0978.594.978
0367.828.042
0333.527.209
0373.365.217
0326.006.267
0387.974.843
0933.987.977
0972.263.184
0353.978.730
0784.440.415
0395.727.189
0363.253.493
0984.013.978
0933.375.560

ch dau
cl dau
ch dau
cl dau
ch dau
cl dau
ch dau
rau dau cac loai
ch dau
ch dau
cl dau
ch dau
ch dau
cl dau
ch dau
ch dau
cl dau
ch dau
ch dau
ch dau
ch dau
ch dau
dé
de
ga
Vit
de
Vit
heo

10

14

35

28

28

28

42

56

35

35

21

35

35

35

98

14

28
105
28

21

35

170
3,5

10
1000

3,5

Théang 8/2021
Théang 8/2021
Théang 8/2021
Thang 8/2021
Théng 8/2021
Théang 8/2021
Théang 8/2021
Da t¢i ky thu hoach
Da t¢i ky thu hoach
Thang 8/2021
ba t¢i ky thu hoach
Théng 8/2021
Thang 8/2021
Thang 8/2021
Thang 8/2021
Thang 8/2021
Thang 8/2021
Thang 8/2021
Thang 8/2021
Thang 8/2021
Thang 8/2021
Thang 8/2021

D4 toi thoi diém
P4 t6i thoi diém
ba t6i thoi diém
ba toi thoi diém
ba toi thoi diém
ba t6i thoi diém
D4 téi thoi diém

Xudt ban
Xudt ban
Xuat ban
Xuat ban
Xuat ban
Xuat ban
Xudt ban
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